UE 1 tN1vEnSIDADELsTAMtuêMARANHÃO— IJEMA
UwUtíwrddad 546i245’i5OO;_FÀX(O98)2455E2:para oMrnh! Cridauos r nwaLeLN° 4.44 3.1I -‘aiPvtai Ø LMnho.

“.3 /

RESOLUÇÃO N° 188/2000 - CEPE / IiEMA

Julga procedente o recurso do candidato ao
Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas- CCSA.

A Vice- Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - TJEMA, no exercício da
Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito
no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, Inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução N° 109/94- CONSTJNIUEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1 - Julgar procedente o recurso do candidato Ludgard Costa dos Santos,
através do processo 0 1.672/2.000, ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, para a disciplina Teoria Econômica do Departamento de
Direito, Economia e Contabilidade do Centro de Ciências Sociais Aplivadas - CCSA.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 29 de agosto de 2.000

/.Á(/ae
‘Prof’. Maria Eline Barbosa héira

Vice - Reitora no exercício da Presidência do CEPE.